<sup>280</sup> Magist. hist. scolasticae. [Christophoro de Vega, *Theologia Mariana sive Certamina litteraria*, Palestra decimaseptima, certamen IV, t. I, Neapoli, Bibliopola Bibliothecae Catholicae, 1866, 1223, p. 42-43.]

### III. ANEXOS.

## ÍNDICE DE *THEMAS*.

### NOBLEZA DE JOB EXECUTORIADA CON PRUEVAS DE SU LIBRO.

SERMÓN PRIMERO: *Vir erat in terra Hus nomine Job; et erat vir ille simplex, et rectus, ac timens Deum, et recedens a malo.* Job 1, 1.

SERMÓN SEGUNDO: *Numquid considerasti servum meum Iob?* Job 1, 8.

SERMÓN TERCERO: *Egressus igitur Satan a facie Domini, percussit Iob ulcere pessimo.* Job 2, 7.

SERMÓN CUARTO: *Igitur audientes tres amici Job omne malum quod accidisset ei, venerunt singuli de loco suo ... ut pariter venientes visitarent eum, et consolarentur.* Job 2, 11.

SERMÓN QUINTO: *Post haec aperuit Iob os suum ... et locutus est.* Job 3, 1.

SERMÓN SEXTO: *Addidit Dominus omnia quaeaecumque fuerant Iob, duplicia.* Job 42, 10.

### DISCURSOS MORALES DEDUCIDOS DE LA VIDA Y MUERTE DE JOSEF PATRIARCA.

SERMÓN PRIMERO: *Ioseph cum sedecim esset annorum, pascebat gregem cum fratribus suis adhuc puer.* Gen 37, 2.

SERMÓN SEGUNDO: *Videntes autem fratres eius quod a patre plus cunctis filiis amaretur, orderant eum.* Gen 37, 4.

SERMÓN TERCERO: *Benedixitque Dominus domui Aegyptii propter Ioseph, et multiplicavit ... cunctam eius substantiam.* Gen 39, 5.

SERMÓN CUARTO: *Tradidit in manu illius universos vinctos qui in custodia tenebantur.* Gen 39, 22.

SERMÓN QUINTO: *Deditque illi uxorem Aseneth filiam Putiphare sacerdotis Helipoleos. Egressus est itaque Ioseph ad terram Aegypti.* Gen 41, 45.

SERMÓN SEXTO: *Ioseph vero patri et fratribus suis dedit possessionem in Aegypto in optimo terrae loco.* Gen 47, 11.

## ARCA DE NOÉ ALEGÓRICA, HISTORIA DEL DILUVIO MORAL.

SERMÓN PRIMERO: *Ecce ego adducam aquas diluvii super terram, et interficiam omnem carnem, in qua spiritus vitae est subter caelum: universa quae in terra sunt, consumentur.* Gen 6, 17.

SERMÓN SEGUNDO: *Ingressus est Noe, et Sem, et Cham, et Iaphet filii eius: uxor illius, et uxores filiorum eius cum eis in arcam; ipsi et omne animal secundum genus suum.* Gen 7, 13-14.

SERMÓN TERCERO: *Aquae praevaluerunt nimis super terram: operitique sunt omnes montes excelsi sub universo caelo.* Gen 7, 19.

SERMÓN CUARTO: *Clausi sunt fontes abyssi, et cataractae caeli: et prohibitae sunt pluviae de caelo.* Gen 8, 2.

SERMÓN QUINTO: *Emissit quoque columbam post eum ... Quae cum non invenisset ubi requiesceret pes eius, reversa est ad eum in arcam.* Gen 8, 8-9.

SERMÓN SEXTO: *Egressus est ergo Noe, et filii eius: uxor illius, et uxores filiorum eius cum eo. Sed et omnia animantia ... egressa sunt de arca ... Et dixit ad eos: Crescite, et multiplicamini, et replete terram.* Gen 8, 18-19; 9, 1.

## HISTORIA DE SALOMÓN.

SERMÓN PRIMERO: *Salomon sedit super thronum David patris sui, et firmatum est regnum eius nimis.* 3 Reg 2, 12.

SERMÓN SEGUNDO: *Venerunt duae mulieres meretrices ad regem, steteruntque coram eo.* 3 Reg 3, 16.

SERMÓN TERCERO: *Aedificavit Salomon domum, et consummavit eam.* 3 Reg 6, 9.

SERMÓN CUARTO: *Domum autem suam aedificavit Salomon tredecim annis, et ad perfectum usque perduxit.* 3 Reg 7, 1.

SERMÓN QUINTO: *Regina Sabba, audita fama Salomonis in nomine Domini, venit tentare eum in aenigmatibus.* 3 Reg 10, 1.

SERMÓN SEXTO: *Rex autem Salomon adamavit mulieres alienigenas multas.* 3 Reg 11, 1.

## EL TRONO DE SALOMÓN.

SERMÓN PRIMERO: *Habebat sex gradus.* 3 Reg 10, 19. *Sex virtutes. Prima verecundia.* Ex Magno Alberto.

SERMÓN SEGUNDO: *Habebat sex gradus.* 3 Reg 10, 19. *Sex virtutes. Secunda prudentia.* Ex Magno Alberto.

SERMÓN TERCERO: *Habebat sex gradus.* 3 Reg 10, 19. *Sex virtutes. Tertia modestia sermonis.* Ex Magno Alberto.

SERMÓN CUARTO: *Habebat sex gradus.* 3 Reg 10, 19. *Sex virtutes. Quarta immobile propositum castitatis.* Ex Magno Alberto.

SERMÓN QUINTO: *Habebat sex gradus.* 3 Reg 10, 19. *Sex virtutes. Quinta Humilitas.* Ex Magno Alberto.

SERMÓN SEXTO: *Sex gradus habebat thonus.* 3 Reg 10, 19. *Sex virtutes. Sexta fidei magnanimitas.* Ex Magno Alberto.

## LOS SEIS MAYORES ESCÁNDALOS QUE DIO EL MUNDO POR EJEMPLOS.

SERMÓN PRIMERO: *Sex sunt quae odit Dominus. Oculos sublimes.* Prov 6, 16-17.

SERMÓN SEGUNDO: *Sex sunt quae odit Dominus. Linguam mendacem.* Prov 6, 16-17.

SERMÓN TERCERO: *Sex sunt quae odit Dominus. Manus effundentes innoxium sanguinem.* Prov 6, 16-17.

SERMÓN CUARTO: *Sex sunt quae odit Dominus. Cor machinans cogitationes pessimas.* Prov 6, 16-18.

SERMÓN QUINTO: *Sex sunt quae odit Dominus. Pedes veloces ad currendum in malum.* Prov 6, 16-18.

SERMÓN SEXTO: *Sex sunt quae odit Dominus. Proferentem mendacia testem fallacem.* Prov 6, 16-19.

#### PROEZAS DEL ALMA JUSTA EN LA MUGER DEL DOZE DEL APOCALIPSIS.

SERMÓN PRIMERO: *Mulier amicta sole et luna sub pedibus eius, et in capite eius corona stellarum duodecim.* Apoc 12, 1.

SERMÓN SEGUNDO: *Et draco stetit ante mulierem, quae erat paritura: ut cum peperisset, filium eius devoraret.* Apoc 12, 4.

SERMÓN TERCERO: *Et proiectus est draco ille magnus, serpens antiquus, qui vocatur diabolus, et Satanas, qui seducit universum orbem: et proiectus est in terram.* Apoc 12, 9.